Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.10.2017 № 661 «О разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории «Белоярского городского поселения на 2018-2022 годы»
	«25» февраля 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	  № 65

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.10.2017 № 661 «О разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. в наименование постановления слова «Белоярского городского поселения на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

1.2. в пункте 1 постановления слова Мамзина А.С. заменить словами «Овчарова Т.В.» и слова «ведущего юрисконсульта Смыченко Н.Ю.» заменить словами «юрисконсульта 1 категории Силенок У.В.».

1.3. в пункте 2 постановления слова «Белоярского городского поселения на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

1.4. в пункте 3 постановления слова «Белоярского городское поселения на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
Глава Белоярского
городского поселения

                             А.Г. Люткевич